



À
Município de São Sebastião do Caí.

Conforme solicitado segue abaixo orçamento.

ORÇAMENTO			
Serviço/ Produto	Valor unitário	Quantidade	Total
Recapagem de Pneu 275/80 r22,5	R\$ 595,00	10	R\$ 5.950,00
Recapagem de Pneu 12.5x16	R\$ 750,00	2	R\$ 1.500,00
Recapagem de Pneu 17.5x25	R\$ 1.950,00	2	R\$ 3.900,00

P. R. Borracharia e Vulcanizadora de Pneus Ltda.

Cnpj: 01.443.701/0002-49

51 99829-5635
RS, 122, KM11, N°11875
Conceição - São Seb. do Caí



PRPNEUS_



PRBORRACHARIA

OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA
CNPJ: 04.209.387/0001-41
Ender.: EST VRS 452, 2261 - B - BOM FIM
CEP: 95770-000 - FELIZ/RS
Fone.: (51)2500-7705



ORÇAMENTO

Caro cliente,
Segue abaixo, os dados do orçamento feito pelo vendedor KELVIN LEITE ELLIAS.
Data do orçamento: 25/03/2024

ORÇAMENTO N° 1967

Página 1/1

Razão Social	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO CAI
CPF/CNPJ	88.370.879/0001-04
Inscr. Estadual	ISENTO
Endereço	RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426 - CENTRO SAO SEBASTIAO DO CAI/RS
E-mail	contabilidade@saosebastiaodocai.rs.gov.br
Telefone	05136352500
Condição de Pagamento	
Informações Adicionais	
Contato	

Validade e Entrega	
Orçamento válido até	25/03/2024
Prazo de entrega	30/04/2024

Item	Bitola	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	REFORMA RECAP 275/80 R22.5 VT500	10	658,00	6.580,00
2	REFORMA RECAUCH 12 X16.5 G2/L2	2	885,00	1.770,00
3	REFORMA RECAUCH 17.5 X25 G2/L2	2	2.181,00	4.362,00

OBS: CONSERTOS E MANCHÕES NÃO COMPÕEM O VALOR TOTAL DESTES ORÇAMENTO.

Valor Total: R\$12.712,00



RENOVADORA DE PNEUS HOFF SA
RS 240 KM 11,6 N° 5736 - RINCÃO DO CASCALHO
PORTÃO - RS
CNPJ 97.201.362/0002-63
www.hoff.com.br
(51) 3562- 9600

CLIENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ
DATA:	22/03/2024

DESCRIÇÃO						
ITEM	QUANT	UNID	SERVIÇO / PRODUTO	MODELO	VALOR UNID	VALOR TOTAL
1	2	UNID	RECAPAGENS PNEU 12-16.5	G2	927.00	R\$1,854.00
2	2	UNID	RECAPAGENS PNEU 17.5-25	XH01	3,470.00	R\$6,940.00
					TOTAL	R\$8,794.00

Validade Orçamento: 5 A 7 DIAS

Prazo de entrega: A combinar

*FRETE: CIF para RS e grande parte de SC

Condição de ptgo: Boleto 28 dias / sujeito a análise de crédito e empenho prévio.

* Em casos de recapagens, consertos podem ser cobrados posteriormente.

* Avisar se aderiu a instrução normativa RFB nº 1234, de 11 de janeiro de 2012

Thaís Reis Brum
RENOVADORA DE PNEUS HOFF SA
(51) 3562 – 9624
thais.brum@hoff.com.br



RENOVADORA DE PNEUS HOFF SA
RS /122, Km 3,1 - N° 600 - AREIÃO
SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ
CNPJ 97.201.362/0004-25
www.hoff.com.br
(51) 3562-9400

CLIENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ
DATA:	22/03/2024

DESCRIÇÃO						
ITEM	QUANT	UNID	SERVIÇO / PRODUTO	MODELO	VALOR UNID	VALOR TOTAL
1	10	UNID	RECAPAGENS PNEU 275/80R22.5	BZY	800.00	8,000.00
					TOTAL	R\$8,000.00

Validade Orçamento: 5 A 7 DIAS

Prazo de entrega: A combinar

*FRETE: CIF para RS e grande parte de SC

Condição de ptgo: Boleto 28 dias / sujeito a análise de crédito e empenho prévio.

* Em casos de recapagens, consertos podem ser cobrados posteriormente.

* Avisar se aderiu a instrução normativa RFB nº 1234, de 11 de janeiro de 2012

Thaís Reis Brum
RENOVADORA DE PNEUS HOFF SA
(51) 3562 – 9624
thais.brum@hoff.com.br